



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 175/2017
Data de Realização: 25/01/2018 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 311.431,50

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1332155 BEC - TESOURA ESCOLAR;	Unidade	5.500,00	1,840000	10.120,000000	1,84

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	257141 BEC - ALFINETE PARA MAPA; CABEÇA DE POLIESTIRENO DE 5MM; COMPRIMENTO TOTAL 18MM CORES VARIADAS.	Caixa	100,00	2,000000	200,000000	2,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APAGADOR PARA GIZ. COM DEPÓSITO	Unidade	500,00	4,100000	2.050,000000	4,10

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA BEXIGA N.9	Pacote	100,00	11,700000	1.170,000000	11,70

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BCA	Caixa	450,00	5,330000	2.398,500000	5,33

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA	Unidade	250,00	1,950000	487,500000	1,95

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO CAPA DURA BROCHURA	Unidade	250,00	1,950000	487,500000	1,95

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA	Unidade	250,00	4,550000	1.137,500000	4,55

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA GRANDE AMARELO	Unidade	250,00	4,550000	1.137,500000	4,55

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA GRANDE AZUL	Unidade	250,00	4,550000	1.137,500000	4,55

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA GRANDE VERMELHO	Unidade	250,00	4,550000	1.137,500000	4,55

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE CALIGRAFIA -	Unidade	1.000,00	0,910000	910,000000	0,91

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DE CARTOGRAFIA	Unidade	5.500,00	1,700000	9.350,000000	1,70

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	Caixa	30,00	15,600000	468,000000	15,60

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA ESCOLAR 45 GR	Unidade	800,00	9,400000	7.520,000000	9,40

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA -	Caixa	1.000,00	3,430000	3.430,000000	3,43

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE KRAFT	Caixa	100,00	22,000000	2.200,000000	22,00



Relatório de Vencedores

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE SACO BRANCO	Caixa	100,00	18,000000	1.800,000000	18,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTILETE	Unidade	100,00	0,550000	55,000000	0,55

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO CROMADO	Unidade	100,00	0,650000	65,000000	0,65

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; 25MM X 50M	Rolo	1.000,00	2,600000	2.600,000000	2,60

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DUPLA FACE	Rolo	500,00	2,280000	1.140,000000	2,28

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ ESCOLAR COLORIDO	Caixa	500,00	25,000000	12.500,000000	25,00

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZÃO DE CERA	Caixa	1.000,00	1,500000	1.500,000000	1,50

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE ATA	Unidade	500,00	4,200000	2.100,000000	4,20

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA P/MODELAR	Caixa	2.500,00	1,690000	4.225,000000	1,69

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALITO DE SORVETE (ESCOLAR)	Paquete	3.000,00	2,290000	6.870,000000	2,29



Relatório de Vencedores

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DOBRADURA -	Folha	20.000,00	0,170000	3.400,000000	0,17

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE A3	Caixa	500,00	403,000000	201.500,000000	403,00

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA 20MM	Unidade	500,00	1,460000	730,000000	1,46

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA AMARELA	Unidade	500,00	1,630000	815,000000	1,63

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta polionda	Unidade	500,00	1,460000	730,000000	1,46

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel para pintura	Unidade	500,00	1,180000	590,000000	1,18

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL TIPO TRINCHA	Unidade	500,00	1,000000	500,000000	1,00

Lote: 98 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Placa de EVA (cores variadas)	Pacote	1.000,00	1,400000	1.400,000000	1,40

Lote: 99 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plástico adesivo, tipo "papel contact" ou equivalente; colorido	Rolo	100,00	2,900000	290,000000	2,90

Lote: 102 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA TAMANHO: MÉDIO	Unidade	100,00	3,300000	330,000000	3,30



Relatório de Vencedores

Lote: 105 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA GUACHE	Unidade	1.000,00	2,150000	2.150,000000	2,15

Lote: 107 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT - TECIDO TNT	Rolo	300,00	68,000000	20.400,000000	68,00

Lote: 108 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Transferidor 20cm	Unidade	1.000,00	0,400000	400,000000	0,40

LARBAK SOLUÇÕES EMPRESARIAIS - LTDA - ME 09.510.784/0001-72

Total do Fornecedor 95.779,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	140538 Bec-Colchete; latonado	Caixa	45,00	3,400000	153,000000	3,40

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR	Unidade	60,00	34,300000	2.058,000000	34,30

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2637421 BEC - CAIXA DE ARQUIVO MORTO; POLIPROPILENO CORRUGADO; (350X245X130)MM;	Unidade	300,00	2,200000	660,000000	2,20

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2775883 BEC - CALCULADORA DE MESA;	Unidade	100,00	19,000000	1.900,000000	19,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3426459 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - C/ 50 UNIDADES	Caixa	50,00	27,160000	1.358,000000	27,16

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3432254 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA	Caixa	50,00	27,160000	1.358,000000	27,16



Relatório de Vencedores

C/ 50 UNIDADES

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3432262 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/50 UNIDADES	Caixa	50,00	27,160000	1.358,000000	27,16

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3560180 BEC - PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO; DE POLIPROPILENO (PP); MEDINDO MÍNIMO 10 E MÁXIMO 15 MICRAS; NO FORMATO OFÍCIO; COM 31 DIVISÕES; NA COR AZUL.	Unidade	50,00	30,000000	1.500,000000	30,00

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3974995 BEC - GIZ ESCOLAR; NA COR BRANCA;	Caixa	1.000,00	2,100000	2.100,000000	2,10

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42048 BEC - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; GALVANIZADO; MEDINDO 26/6.	Caixa	300,00	0,750000	225,000000	0,75

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR C/DEPOSITO	Unidade	5.000,00	0,500000	2.500,000000	0,50

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA CARIMBO	Unidade	100,00	1,900000	190,000000	1,90

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFADA PARA USO DE CARIMBO	Unidade	500,00	1,900000	950,000000	1,90

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APONTADOR PARA LÁPIS; EM PLÁSTICO	Unidade	500,00	0,900000	450,000000	0,90

Lote: 21 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARBANTE CRU	Rolo	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO	Caixa	30,00	17,800000	534,000000	17,80

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	Caixa	30,00	17,800000	534,000000	17,80

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COLOR SET	Unidade	3.000,00	0,550000	1.650,000000	0,55

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA 1KG	Par	100,00	5,410000	541,000000	5,41

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA; ESCOLAR	Caixa	100,00	28,000000	2.800,000000	28,00

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA QUENTE BASTAO GROSSA	Pacote	500,00	20,150000	10.075,000000	20,15

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA; COM GLITER; 06 CORES	Caixa	1.000,00	5,000000	5.000,000000	5,00

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO EM FITA	Unidade	100,00	8,000000	800,000000	8,00

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LIQUIDO (CX)	Caixa	60,00	9,800000	588,000000	9,80

Lote: 54 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE KRAFT SACO	Caixa	40,00	8,000000	320,000000	8,00

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE SACO PLÁSTICO SACO PLÁSTICO	Pacote	100,00	3,240000	324,000000	3,24

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE 19 X 10	Rolo	1.000,00	0,660000	660,000000	0,66

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA EMPACOTADORA 48X45 TRANSPARENTE	Rolo	500,00	1,960000	980,000000	1,96

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA P/ FLIPCHART	Bloco	100,00	21,000000	2.100,000000	21,00

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DE SEDA	Unidade	1.000,00	0,140000	140,000000	0,14

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL LAMINADO	Unidade	20.000,00	0,620000	12.400,000000	0,62

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARDO	Rolo	100,00	44,000000	4.400,000000	44,00

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel quadriculado caderno quadriculado	Unidade	300,00	5,000000	1.500,000000	5,00

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel vergê	Caixa	2.000,00	10,830000	21.660,000000	10,83



Relatório de Vencedores

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA "L"	Unidade	200,00	0,420000	84,000000	0,42

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA C/ ELÁSTICO EM POLIPROPILENO TAM A4 30MM, TRANSP	Unidade	100,00	1,810000	181,000000	1,81

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta de Papelão	Unidade	1.000,00	0,900000	900,000000	0,90

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PAPELÃO	Unidade	1.000,00	0,900000	900,000000	0,90

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PLASTICA C/ELASTICO	Unidade	1.000,00	1,200000	1.200,000000	1,20

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA POLIONDA AZUL	Unidade	500,00	1,900000	950,000000	1,90

Lote: 101 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGUA; EM POLIESTIRENO, CRISTAL; DE 30 CM; DIVISÃO DA ESCALA EM MILÍMETROS.	Unidade	4.500,00	0,360000	1.620,000000	0,36

Lote: 104 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA FACIAL;	Kit	300,00	12,000000	3.600,000000	12,00

Lote: 106 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO	Unidade	60,00	1,300000	78,000000	1,30

LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI EPP 17.942.231/0001-17

Total do Fornecedor

18.390,00



Relatório de Vencedores

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3493709 BEC - CANETA PERMANENTE;	Unidade	100,00	1,750000	175,000000	1,75

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA FINA	Fardo	500,00	0,380000	190,000000	0,38

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel almaço com pauta	Pacote	100,00	27,000000	2.700,000000	27,00

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel almaço sem pauta	Pacote	100,00	27,000000	2.700,000000	27,00

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel celofane	Unidade	20.000,00	0,580000	11.600,000000	0,58

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERCEVEJO	Unidade	500,00	2,050000	1.025,000000	2,05

Parco Papelaria Ltda 05.214.053/0001-29

Total do Fornecedor 275.465,50

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO ¼	Unidade	1.250,00	1,840000	2.300,000000	1,84

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO ¼ AZUL	Unidade	4.600,00	2,500000	11.500,000000	2,50

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO ¼ VERDE	Unidade	5.750,00	1,830000	10.522,500000	1,83



Relatório de Vencedores

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO ¼ VERDE	Unidade	7.000,00	2,500000	17.500,000000	2,50

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO ¼ VERMELHO	Unidade	5.500,00	2,500000	13.750,000000	2,50

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS	Unidade	7.000,00	6,600000	46.200,000000	6,60

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROCOR	jogos	5.000,00	7,800000	39.000,000000	7,80

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPASSO -	Unidade	1.000,00	3,200000	3.200,000000	3,20

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS DE COR; GRANDE	Caixa	5.500,00	2,040000	11.220,000000	2,04

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE 75 G/M ² ; FORMATO A4	Caixa	500,00	153,890000	76.945,000000	153,89

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE COLORIDO	Caixa	200,00	200,830000	40.166,000000	200,83

Lote: 97 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pistola de cola quente	Unidade	200,00	10,110000	2.022,000000	10,11

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	REGUA 20 CM	Unidade	1.000,00	1,140000	1.140,000000	1,14
---	-------------	---------	----------	----------	--------------	------